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CARRERA 7 N° 17-01 OFICINA 1025-1026 

                                                                                                        TELEFONOS: 3004524825 - (1) 7437639 

                                                                                             BOGOTA D.C.  

 

 

SEÑOR 

JUEZ CIVIL MUNICIPAL DE LA MESA (CUNDINAMARCA) 

E.S.D. 

 

 

 

REF: LIQUIDACION DE CREDITO 

PROCESO EJECUTIVO DE MÍNIMA CUANTÍA N° 2020-00160 

DEMANDANTE: BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. 

DEMANDADO: ARTUNDUAGA PENAGOS DIRLEY 

 

 

 

LIQUIDACION DE CREDITO 

 

 

 

LUISA MILENA GONZALEZ ROJAS, abogada titulada y en ejercicio, identificada con la C.C. N°. 

52.516.700 de Bogotá, y Tarjeta profesional N°.118.922 del Concejo Superior de la Judicatura. 

Obrando en mi condición de apoderada judicial del BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A., NIT 

800.037.800-8, por medio del presente escrito me permito allegar LIQUIDACION DE CREDITO en 

contra del demandado (a) señor (a) ARTUNDUAGA PENAGOS DIRLEY, en virtud de lo establecido 

en el artículo 446 del Código General del proceso; de acuerdo con la tabla adjunta: 

 

 

 

Sin otro particular, atte. 

 
LUISA MILENA GONZALEZ ROJAS 

C.C. No. 52.516.700 de Bogotá 

T.P. No. 118.922 del C. S. de la J. 
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$ 882.113

$ 48.181

INTERES 

ANUAL

DESDE HASTA
BANCARIO 

CORRIENTE
ANUAL MENSUAL

0574 22-may-19 31-may-19 19,34 29,01 2,1454 $ 882.113 10 $ 6.105

0697 1-jun-19 30-jun-19 19,30 28,95 2,1414 $ 882.113 30 $ 18.280

0829 1-jul-19 31-jul-19 19,28 28,92 2,1394 $ 882.113 31 $ 18.872

1018 1-ago-19 31-ago-19 19,32 28,98 2,1434 $ 882.113 31 $ 18.907

1045 1-sep-19 30-sep-19 19,32 28,98 2,1434 $ 882.113 30 $ 18.297

1293 1-oct-19 31-oct-19 19,10 28,65 2,1216 $ 882.113 31 $ 18.715

1474 1-nov-19 30-nov-19 19,03 28,55 2,1146 $ 882.113 30 $ 18.052

1603 1-dic-19 31-dic-19 18,91 28,37 2,1027 $ 882.113 31 $ 18.548

1768 1-ene-20 31-ene-20 18,77 28,16 2,0888 $ 882.113 31 $ 18.425

0094 1-feb-20 29-feb-20 19,06 28,59 2,1176 $ 882.113 29 $ 17.474

0205 1-mar-20 31-mar-20 18,95 28,43 2,1067 $ 882.113 31 $ 18.583

0389 1-abr-20 30-abr-20 18,69 28,04 2,0808 $ 882.113 30 $ 17.763

0437 1-may-20 31-may-20 18,19 27,29 2,0308 $ 882.113 31 $ 17.914

0505 1-jun-20 30-jun-20 18,12 27,18 2,0238 $ 882.113 30 $ 17.276

0605 1-jul-20 31-jul-20 18,12 27,18 2,0238 $ 882.113 31 $ 17.852

0685 1-ago-20 31-ago-20 18,29 27,44 2,0408 $ 882.113 31 $ 18.003

0769 1-sep-20 30-sep-20 18,35 27,53 2,0469 $ 882.113 30 $ 17.473

0869 1-oct-20 31-oct-20 18,09 27,14 2,0208 $ 882.113 31 $ 17.826

0947 1-nov-20 30-nov-20 17,84 26,76 1,9957 $ 882.113 30 $ 17.036

1034 1-dic-20 31-dic-20 17,46 26,19 1,9574 $ 882.113 31 $ 17.266

1215 1-ene-21 31-ene-21 17,32 25,98 1,9432 $ 882.113 31 $ 17.142

0064 1-feb-21 28-feb-21 17,54 26,31 1,9655 $ 882.113 28 $ 15.660

0161 1-mar-21 31-mar-21 17,41 26,12 1,9523 $ 882.113 31 $ 17.222

0305 1-abr-21 30-abr-21 17,31 25,97 1,9422 $ 882.113 30 $ 16.580

0407 1-may-21 31-may-21 17,22 25,83 1,9331 $ 882.113 31 $ 17.052

0509 1-jun-21 30-jun-21 17,21 25,82 1,9321 $ 882.113 30 $ 16.494

0622 1-jul-21 31-jul-21 17,18 25,77 1,9291 $ 882.113 31 $ 17.017

0804 1-ago-21 31-ago-21 17,24 25,86 1,9352 $ 882.113 31 $ 17.070

0931 1-sep-21 30-sep-21 17,19 25,79 1,9301 $ 882.113 30 $ 16.476

1095 1-oct-21 31-oct-21 17,08 25,62 1,9189 $ 882.113 31 $ 16.927

1259 1-nov-21 30-nov-21 17,27 25,91 1,9382 $ 882.113 30 $ 16.546

1405 1-dic-21 31-dic-21 17,46 26,19 1,9574 $ 882.113 31 $ 17.266

1597 1-ene-22 31-ene-22 17,66 26,49 1,9776 $ 882.113 31 $ 17.444

0143 1-feb-22 28-feb-22 18,30 27,45 2,0418 $ 882.113 28 $ 16.268

0256 1-mar-22 31-mar-22 18,47 27,71 2,0588 $ 882.113 31 $ 18.161

0382 1-abr-22 30-abr-22 19,05 28,58 2,1166 $ 882.113 30 $ 18.069

0498 1-may-22 31-may-22 19,71 29,57 2,1819 $ 882.113 31 $ 19.247

0617 1-jun-22 30-jun-22 20,40 30,60 2,2497 $ 882.113 30 $ 19.205

0801 1-jul-22 31-jul-22 21,28 31,92 2,3354 $ 882.113 31 $ 20.601

0973 1-ago-22 12-ago-22 22,21 33,32 2,4251 $ 882.113 12 $ 8.281

$ 882.113

$ 48.181

$ 687.397

$ 1.617.691

CAPITAL 

INTERESES REMUNERATORIOS

INTERESES MORATORIOS 

SUBTOTAL LIQUIDACION DE CREDITO PAGARE N° 4866470212103683

OBLIGACION N° 4866470212103683 PAGARE N° 4866470212103683

CAPITAL

INTERESES REMUNERATORIOS DESDE EL 31 DE ENERO DE 2019 AL 21 DE MAYO DE 2019

RES. N°

VIGENCIA  INTERES MORA

CAPITAL DÍAS  LIQUIDACION
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$ 962.204

$ 42.490

INTERES 

ANUAL

DESDE HASTA
BANCARIO 

CORRIENTE
ANUAL MENSUAL

0389 23-abr-19 30-abr-19 19,32 28,98 2,1434 $ 962.204 8 $ 5.322

0574 1-may-19 31-may-19 19,34 29,01 2,1454 $ 962.204 31 $ 20.643

0697 1-jun-19 30-jun-19 19,30 28,95 2,1414 $ 962.204 30 $ 19.940

0829 1-jul-19 31-jul-19 19,28 28,92 2,1394 $ 962.204 31 $ 20.586

1018 1-ago-19 31-ago-19 19,32 28,98 2,1434 $ 962.204 31 $ 20.624

1045 1-sep-19 30-sep-19 19,32 28,98 2,1434 $ 962.204 30 $ 19.958

1293 1-oct-19 31-oct-19 19,10 28,65 2,1216 $ 962.204 31 $ 20.414

1474 1-nov-19 30-nov-19 19,03 28,55 2,1146 $ 962.204 30 $ 19.691

1603 1-dic-19 31-dic-19 18,91 28,37 2,1027 $ 962.204 31 $ 20.232

1768 1-ene-20 31-ene-20 18,77 28,16 2,0888 $ 962.204 31 $ 20.098

0094 1-feb-20 29-feb-20 19,06 28,59 2,1176 $ 962.204 29 $ 19.061

0205 1-mar-20 31-mar-20 18,95 28,43 2,1067 $ 962.204 31 $ 20.271

0389 1-abr-20 30-abr-20 18,69 28,04 2,0808 $ 962.204 30 $ 19.376

0437 1-may-20 31-may-20 18,19 27,29 2,0308 $ 962.204 31 $ 19.541

0505 1-jun-20 30-jun-20 18,12 27,18 2,0238 $ 962.204 30 $ 18.845

0605 1-jul-20 31-jul-20 18,12 27,18 2,0238 $ 962.204 31 $ 19.473

0685 1-ago-20 31-ago-20 18,29 27,44 2,0408 $ 962.204 31 $ 19.637

0769 1-sep-20 30-sep-20 18,35 27,53 2,0469 $ 962.204 30 $ 19.060

0869 1-oct-20 31-oct-20 18,09 27,14 2,0208 $ 962.204 31 $ 19.444

0947 1-nov-20 30-nov-20 17,84 26,76 1,9957 $ 962.204 30 $ 18.583

1034 1-dic-20 31-dic-20 17,46 26,19 1,9574 $ 962.204 31 $ 18.834

1215 1-ene-21 31-ene-21 17,32 25,98 1,9432 $ 962.204 31 $ 18.698

0064 1-feb-21 28-feb-21 17,54 26,31 1,9655 $ 962.204 28 $ 17.082

0161 1-mar-21 31-mar-21 17,41 26,12 1,9523 $ 962.204 31 $ 18.786

0305 1-abr-21 30-abr-21 17,31 25,97 1,9422 $ 962.204 30 $ 18.085

0407 1-may-21 31-may-21 17,22 25,83 1,9331 $ 962.204 31 $ 18.601

0509 1-jun-21 30-jun-21 17,21 25,82 1,9321 $ 962.204 30 $ 17.991

0622 1-jul-21 31-jul-21 17,18 25,77 1,9291 $ 962.204 31 $ 18.562

0804 1-ago-21 31-ago-21 17,24 25,86 1,9352 $ 962.204 31 $ 18.620

0931 1-sep-21 30-sep-21 17,19 25,79 1,9301 $ 962.204 30 $ 17.972

1095 1-oct-21 31-oct-21 17,08 25,62 1,9189 $ 962.204 31 $ 18.464

1259 1-nov-21 30-nov-21 17,27 25,91 1,9382 $ 962.204 30 $ 18.048

1405 1-dic-21 31-dic-21 17,46 26,19 1,9574 $ 962.204 31 $ 18.834

1597 1-ene-22 31-ene-22 17,66 26,49 1,9776 $ 962.204 31 $ 19.028

0143 1-feb-22 28-feb-22 18,30 27,45 2,0418 $ 962.204 28 $ 17.745

0256 1-mar-22 31-mar-22 18,47 27,71 2,0588 $ 962.204 31 $ 19.810

0382 1-abr-22 30-abr-22 19,05 28,58 2,1166 $ 962.204 30 $ 19.709

0498 1-may-22 31-may-22 19,71 29,57 2,1819 $ 962.204 31 $ 20.994

0617 1-jun-22 30-jun-22 20,40 30,60 2,2497 $ 962.204 30 $ 20.948

0801 1-jul-22 31-jul-22 21,28 31,92 2,3354 $ 962.204 31 $ 22.471

0973 1-ago-22 12-ago-22 22,21 33,32 2,4251 $ 962.204 12 $ 9.033

$ 962.204

$ 42.490

$ 769.114

$ 1.773.808

 LIQUIDACION

CAPITAL 

INTERESES REMUNERATORIOS

INTERESES MORATORIOS 

SUBTOTAL LIQUIDACION DE CREDITO PAGARE N° 4481860003100101

INTERESES REMUNERATORIOS DESDE EL 29 DE MARZO DE 2019 AL 22 DE ABRIL DE 2019

RES. N°

VIGENCIA  INTERES MORA

CAPITAL DÍAS

OBLIGACION N° 4481860003100101 PAGARE N° 4481860003100101

CAPITAL
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$ 7.999.117

$ 1.107.936

INTERES 

ANUAL

DESDE HASTA
BANCARIO 

CORRIENTE
ANUAL MENSUAL

1018 3-ago-19 31-ago-19 19,32 28,98 2,1434 $ 7.999.117 29 $ 160.390

1045 1-sep-19 30-sep-19 19,32 28,98 2,1434 $ 7.999.117 30 $ 165.920

1293 1-oct-19 31-oct-19 19,10 28,65 2,1216 $ 7.999.117 31 $ 169.707

1474 1-nov-19 30-nov-19 19,03 28,55 2,1146 $ 7.999.117 30 $ 163.695

1603 1-dic-19 31-dic-19 18,91 28,37 2,1027 $ 7.999.117 31 $ 168.197

1768 1-ene-20 31-ene-20 18,77 28,16 2,0888 $ 7.999.117 31 $ 167.083

0094 1-feb-20 29-feb-20 19,06 28,59 2,1176 $ 7.999.117 29 $ 158.461

0205 1-mar-20 31-mar-20 18,95 28,43 2,1067 $ 7.999.117 31 $ 168.515

0389 1-abr-20 30-abr-20 18,69 28,04 2,0808 $ 7.999.117 30 $ 161.076

0437 1-may-20 31-may-20 18,19 27,29 2,0308 $ 7.999.117 31 $ 162.449

0505 1-jun-20 30-jun-20 18,12 27,18 2,0238 $ 7.999.117 30 $ 156.665

0605 1-jul-20 31-jul-20 18,12 27,18 2,0238 $ 7.999.117 31 $ 161.888

0685 1-ago-20 31-ago-20 18,29 27,44 2,0408 $ 7.999.117 31 $ 163.250

0769 1-sep-20 30-sep-20 18,35 27,53 2,0469 $ 7.999.117 30 $ 158.448

0869 1-oct-20 31-oct-20 18,09 27,14 2,0208 $ 7.999.117 31 $ 161.647

0947 1-nov-20 30-nov-20 17,84 26,76 1,9957 $ 7.999.117 30 $ 154.489

1034 1-dic-20 31-dic-20 17,46 26,19 1,9574 $ 7.999.117 31 $ 156.575

1215 1-ene-21 31-ene-21 17,32 25,98 1,9432 $ 7.999.117 31 $ 155.443

0064 1-feb-21 28-feb-21 17,54 26,31 1,9655 $ 7.999.117 28 $ 142.006

0161 1-mar-21 31-mar-21 17,41 26,12 1,9523 $ 7.999.117 31 $ 156.171

0305 1-abr-21 30-abr-21 17,31 25,97 1,9422 $ 7.999.117 30 $ 150.350

0407 1-may-21 31-may-21 17,22 25,83 1,9331 $ 7.999.117 31 $ 154.633

0509 1-jun-21 30-jun-21 17,21 25,82 1,9321 $ 7.999.117 30 $ 149.567

0622 1-jul-21 31-jul-21 17,18 25,77 1,9291 $ 7.999.117 31 $ 154.309

0804 1-ago-21 31-ago-21 17,24 25,86 1,9352 $ 7.999.117 31 $ 154.795

0931 1-sep-21 30-sep-21 17,19 25,79 1,9301 $ 7.999.117 30 $ 149.410

1095 1-oct-21 31-oct-21 17,08 25,62 1,9189 $ 7.999.117 31 $ 153.498

1259 1-nov-21 30-nov-21 17,27 25,91 1,9382 $ 7.999.117 30 $ 150.037

1405 1-dic-21 31-dic-21 17,46 26,19 1,9574 $ 7.999.117 31 $ 156.575

1597 1-ene-22 31-ene-22 17,66 26,49 1,9776 $ 7.999.117 31 $ 158.189

0143 1-feb-22 28-feb-22 18,30 27,45 2,0418 $ 7.999.117 28 $ 147.524

0256 1-mar-22 31-mar-22 18,47 27,71 2,0588 $ 7.999.117 31 $ 164.690

0382 1-abr-22 30-abr-22 19,05 28,58 2,1166 $ 7.999.117 30 $ 163.848

0498 1-may-22 31-may-22 19,71 29,57 2,1819 $ 7.999.117 31 $ 174.533

0617 1-jun-22 30-jun-22 20,40 30,60 2,2497 $ 7.999.117 30 $ 174.149

0801 1-jul-22 31-jul-22 21,28 31,92 2,3354 $ 7.999.117 31 $ 186.811

0973 1-ago-22 12-ago-22 22,21 33,32 2,4251 $ 7.999.117 12 $ 75.093

$ 7.999.117

$ 1.107.936

$ 5.830.083

$ 14.937.136

$ 18.328.635

CAPITAL 

INTERESES REMUNERATORIOS

INTERESES MORATORIOS 

SUBTOTAL LIQUIDACION DE CREDITO PAGARE N° 031426100008116

TOTAL LIQUIDACION DE CREDITO

OBLIGACION N° 725031420157133 PAGARE N° 031426100008116

CAPITAL

INTERESES REMUNERATORIOS DESDE EL 02 DE FEBRERO DE 2019 AL 02 DE AGOSTO DE 2019

RES. N°

VIGENCIA  INTERES MORA

CAPITAL DÍAS  LIQUIDACION


